
UCHWAŁA NR XLVIII/647/2018
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie zadania 
pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 2030C Turzno-Gronowo na długości 4,206 km”

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz.994 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077 z późn.zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 2030C Turzno-Gronowo na długości 4,206 km”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Lubicz na 2019r. w wysokości 299 670 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Toruńskim a Gminą Lubicz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w  § 65 ust.1 Statutu 
Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: 45986C4D-43D9-4ED3-9B7D-D05F5568857F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zadanie pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 2030C Turzno-Gronowo na długości 4,206 km” obejmuje
swym zakresem przebudowę drogi położonej na terenie Gminy Lubicz w miejscowości Gronowo wraz
z budową chodnika.

Poprawa stanu technicznego drogi umożliwi mieszkańcom Gminy dogodny dojazd do dróg wyższej
kategorii, a budowa chodnika poprawi bezpieczeństwo pieszych.

Planowany koszt zadania wynosi 4 000 000 zł, w tym dofinansowanie Gminy Lubicz 299 670 zł (10,41%
realizowanej inwestycji drogowej i 40% od wkładu własnego realizowanej inwestycji chodnikowej).

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel 

Id: 45986C4D-43D9-4ED3-9B7D-D05F5568857F. Uchwalony Strona 1




